Meddelelser

REGNSKAB FOR 2002

Indtegter
Historisk Tidsskrift

Kontingent.......ccociviiiiiiiiiiiiiiiiiiiis
Abonnementsindte®ger.........cccocvviiiiiiiiiiiiiiie
Tilskud fra Statens Humanistiske Forskningsrad ...........

Skrifter

SALG oo
Konsul Jorck og Hustru Emma Jorcks Fond...................
Landsdommer V. Gieses Legat..........c.ccocevviiiiiiininnnnns
Den Hielmstierne-Rosencroneske Stiftelse......................

Andre indtegter

ReNtEr ..o
Udtrukne obligationer.........ccccooviviiniiiiiniiniininiicnenne,
Refusion af moms............coooviiiiiiii
Refusion fra Copy-Dan.........cccccoiiviiiiiniininiiiiniininn,
Kassebeholdning ved udgangen af 2001 .............................

Udgifter
Historisk Tidsskrift

TrYRNING..c.oiiiiiiiiiiiiiiiiiiric e
OVETSELLELISE .veeeeeee ettt

Skrifter

TIYKNING. ..o

Andre udgifter

Kontorhold ...
Porto, transSport.........oieiieiiiiiiiicicceece s
Lgn til medhjelp (incl. A-skat) ........ccocoovviiiiiiiiiiiinns
Repraesentation 0g rejser........oooviviiiiiiiiniiiiiciicinns
REVISION ..ot

Kontingent til DHF ..o,
Kassebeholdning pr. 31. december 2002.............................

267

311.649,00 kr.

96.624,51
60.000,00

51.038,25
10.000,00
15.000,00
10.000,00

7.648,59
7.335,00
18.430,00
5.452,11
482.085,46

1.075.262,90 kr.

304.443,37 kr.

776,00

110.401,00

15.054,25
58.222,74
108.442,42
4.776,90
13.000,00
9.351,88
2.031,30
350,00
448.413,06

1.075.262,90 kr.




